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v BuHa o 6okasiam v
125 M7
benoe
Sauvignon Blanc 650 P
Benoe, manua, cyxoe
Riesling 650 P
Benoe, I'epmanus, norycyxoe
Chardonnay 650 P
v Beaoe, ®panuus, cyxoe v
Pinot Grigio 650 P
Benoe, Umanusa, nonycyxoe
v Pinot Grigio Rose 650 P v
Benoe, Umanusa, nonycyxoe
v Kpacnoe v
Chianti 650 P
Kpacnoe, Imanus, cyxoe
v Kindzmarauli 650 P v
Kpactoe, I'pysus, noaycaadxoe
v Cabernet Sauvignon 650 P v
Kpacnoe, dpanyus, norycyxoe
Hrpucroe
Brut 650 P
Wepucmoe, cyxoe
v Be3askorosarHOE BUHO v
Maybach Alkoholfrei 600 P
v Fepmanus, norycyxoe v
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Hrpucrsie 1 mamMmnaHb
ABRAU-DURSO BRUT

Wepucmoe, Poccua, cyxoe

ABRAU-DURSO SEMIDOLCE

Mepucmoe, Poccus, nosycradkoe

ABRAU-DURSO ROSE

Vepucmoe, Poccus, po3osoe, norycyxoe

Martini Prosecco D.O.C.

Nmanus, [Tpocexko

Martini Asti D.O.C.G.

Vmaauga, Acmu

Bruni Prosecco Brut

Nmanus, [Tpocexko

Grande Cuvee 1531 de Aimery,

Cremant de Limoux Blanc

dpanyus, Kpeman

Moet & Chandon Brut Imperial

®dpanyus, Hlaunans

Mumm Grand Cordon Champagne AOC Brut

®Opanyus, Hlamnans
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2400 P

2400 P

2400 P

4500 P

4500 P

5500 P

6500 P

15000 P

15000 P
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besble BUHaA
Sauvignon Blanc

Benoe, Imanua, cyxoe

Riesling

Benoe, I'epmanus, norycyxoe

Pinot Grigio

Benoe, Imanua, cyxoe

Chardonnay

Benoe, ®panyus, cyxoe

Cavatina Pinot Grigio Delle Venezie
Nmanus, cyxoe

Maybach Riesling Trocken

TFepmanus, cyxoe

GreenlLife Sauvignon Blanc
Hoeas 3eaandus, cyxoe

Gruner Veltliner
Ascmpus, cyxoe

"Pfefferer" Vigneti delle Dolomiti IGT

Mmanus, noxycyxoe

Chablis AOC Albert Bichot

dpanyus, cyxoe

Pinot Grigio Rose
Nmanus, nonycyxoe

Chianti

Kpacnoe, Imanus, cyxoe

Kindzmarauli
Kpachoe, I'py3us, noaycaadroe

Cabernet Sauvignon
Kpachoe, dpanyus, norycyxoe

Chateau Mondesir
dpanuyus, cyxoe
Grand Conseiller Pinot Noir

dpanyus, cyxoe

Sol de Andes Reserva Especial

Cabernet Sauvignon
Yuau, cyxoe

Cellar Selection Cabernet Sauvignon
Yuau, noxycyxoe

Grande Alberone Zinfandel Puglia

Nmanus, nonycyxoe

Valpolicella Classico, Domini Veneti
Nmanus, nonycyxoe
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Po3oBbIe BHHA

KpacHbie BHHa
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3900 P

3900 P

3900 P

3900 P

4900 P

4900 P

4900 P

5900 P

6900 P

9800 P

3900 P

3900 P

3900 P

3900 P

4900 P

4900 P

4900 P

4900 P

4900 P

6900 P
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Hacroiiku

40 M
Cherry / Bumns 290 P
Prunes / UepHocnuB 290 P
Cranberry / KitokBa ropbkas 290 P
Black Currant / YepHas CmopoauHa ropbKast 290 P

Boaka

40 mn
Xanckasg LIMITED EDITION 4375P 350 P
OuneruH gy 5625P 450 P
Besnyra TpaHcaTiaHTUK BELUGA 5625P 450 P
Bestyra o Jlaitx e 6875P 550 P

HmnopTtHas Boaka

D AR AN AN A AR
bLéecelbec e

40 mn
Absolut 5625P 450 P
Absolut Citron, Vanilia, Watermelon, Pear 5625P 450 P
Grey Goose 6250P 500 P

Pom

40 mn
Oakheart Original 7000P 400P
Havana Club 3 7875P 450 P
Havana Club 7 Anejo 10500P 600 P
Bumbu 12250P 700 P

bpenau

40 mn
Apapar 3 4375P 350 P
Apapart 5 5000P 400P

KOoHBSIK

40 mn
Hennessy VS 15575P 890 P
Courvoisier VSOP 17325P 990 P
Abecassis XO 23625P 1350 P
Martel VS 15575P 890 P
Martel VSOP 17325P 990 P

Un o & Y



Dewar’s White Label
Dewar's Carribean Smooth
Ballantines Finest
Aberfeldy 12 Y.O.

Chivas Regal 12 Y.O.
Monkey Shoulders
Singleton 12 Y.O.

Macallan 12 Y.O.

Bucku Upaanackui

Bushmills Original

Jameson

Jim Beam
Jack Daniels N27

Texknsa

Olmeca Blanco
Olmeca Gold
Espolon Blanco
Espolon Reposado

II>KuH

Royal Raven Pink Gin
Al Royal Raven Tropic
Al Raven Cucumber & Melissa
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Beefeater
Beefeater Pink
Bombay Sapphire
Bulldog Gin

Bucku IloT/ianacKkui

7875P
7875P
8750P
12075P
13825P
13825P
17325P
29575P

7875P
11375P

Bucku AMepHKaHCKUH

7875P
10500P

10500P
10500P
10500P
12250P

4375P
4375P
4375P
7875P
8750P
11375P
11375P

40 mn
450 P
450 P
500 P
690 P
790 P
790 P
990 P

1690 P

40 mn
450 P
650 P

40 M
450 P
600 P

40 ma
600 P
600 P
600 P
700 P

40 mn
350 P
350 P
350 P
450 P
500 P
650 P
650 P
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BepmyT

Martini Bianco
Martini Extra Dry
Martini Fiero
Martini Rosso

Moravska Hruska

BELUGA

NOBLE RUSSIAN VODKA

Beluga Hunting Berry
Beluga Hunting Herbal
Barbero Sambuca
Jagermeister

ITuBoO pa3nuBHOE

Krusovice Svetle

Ceemuioe, 4.1% Yexus, pasaustoe 0.33 1 / 0.5 1

[InBo OyTBITIOYHOE

Corona Extra

Ceemuioe, 4.2% Mexcuxa, Gymulaounoe 0.33 1

Blanche de Bruxelles

Ceemuioe, 4.5% Beaveus, 6ymotrounoe 0.33 1

Guinness

Temnoe 4.2%, Vpaanous, 6ymuirounoe 0.44

Hofbrau Original

Ceemuioe, 5.1% I'epmanus, Gymulrounoe 0.5

Clausthaler" Original Non-Alcoholic

6000P
6000P
6000P
6000P

Aneputussl, JInkepsl, Burrepsl

4125P
4125P
4125P
6825P
8750P

400P

Ceemuioe, 6e3ankozoavroe, Menanug, 6ymuliounoe 0.33 1
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80 mn
400 P
400 P
400 P
400 P

40 mn
330P
330 P
330P
390 P
500 P

600 P

550 P

660 P

690 P

700 P

500 P
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CBesKeBbI)KaThI€ COKH

Ananac
AnesnbCuH
MopkoBb
slonoko
I'penndpyr
Cenbpepen

Hanurku
CoK B accopTUMEHTE 200Mma
(anenvcun, ananac, A60K0, BUWHA, 2petindpym, moumam)
Mopc KITOKBEHHBI 200mn
Evervess B aCCOPpTUMEHTE 250m
Evervess Cola 250Mn
Coca cola 250Mn
Aqua Minerale 250m1
LEGEND of BAIKAL 330mi
BORJOMI 500M
DHepreTu4eCKu HaAlnuTOK 250Mu1

Adrenaline Rush

DHepreTuyeckui HanuToK Red Bull 250Mn

ABTOpCKHE JINMOHAAbI

Tropic Lemonade / Tponnyeckui JIumoHay,
Berries Lemonade / fIrogHbiii JIumoHaz
Citrus Lemonade / LIUTpyCOBBII JIMMOHA]]

Be3aJjIKoroJibHbI€ KOKTEHJIN

Manro Kiy6Huka

[Tope Manzo, [Tiope Knyoruka, JJumonHulii cok, Codosas
[Iutpyc Mapaxkyiig

Cupon Mapakayiis, COk aneabcuHa, co008as

basunuxk Oryper

Cupon Basuauk, cupon o2ypeu, AHAHACOBbLUL COK, C0006a s
Kusu Scrparox

[Tope Kusu, Cupon DcmpazoH, JlumoHHbill cok, Codosas
Kiroksa ['panar

[Tope Kniokea, [Trope I'param, JIUMOHHBLIL COK, CO008AS

YUn & & 0

COCQQuQuaoag

I

200 mn
350 P
350 P
350 P
350 P
350 P
350 P

180 P

180 P
290 P
290 P
290 P
250 P
350P
390 P
400 P

400 P

1000Mn
990 P
990 P
990 P

550 P
550 P
550 P

550 P

LLccacacaaaaaas

550 P
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KokTeHniu

Kaaccuxa
B-52
CaueouHblll auKep, KopelHslll auKep, JuKep mpuni cex
Cosmopolitan
Boodxka, aukep mpuna cex, KAK8eHHbLU MOPC, TUMOHHDBLU COK
Margarita
Texkuaa, cAadkas 4acmov, KUCAAL YaCMb, AUKeP MPUN cex
Daiquiri
Pou, caadkas wacmso, KUCAR wacmo
White Lady
JIdicun, aukep mpuna cex, cox aaliua
Mai Tai

Pom, aukep mpuna cex, caxapHulii Cupon,
MUHOANLHBIL CUPON, COK AaTLUA

Whiskey Sour

(6ummeyp)

Singapore Sling

JIoicun, suWHesbLL UKeDP, ANeAbCUHOBbLU AUKED,
JuKep mpuna cex, auxep BenedekmuH, 2peHaduH,
aianacosvlll cox, bummep Anzocympa

Gin Basil Smash

JIdicun, 6a3usuk, CAa0Kas 4acmov, KUCAds 4acmov
Campari tonic

Kamnapu, monux

Mohito

Poum, caxap, cox aaitua, codosas, mama
Clover Club

JIdicun, AUMOHHDBUL COK, MAAUHA, GEN0K

Aperol Spritz

Anepoawv, uzpucmoe 8uHo, 0008as, ANEALCUH
Fiero & Tonic

Mapmunu Quepo, MOHUK, AneAbCUH

Old Fashion

Bypbon, bummep, caxap, codosas

Espresso Martini

Negroni

JKuH, 6UTTEpP, KPAaCHBIN BEPMYT
Passion Dream

I>xun, Urpucroe BunO, Cupon Mapakyiis
Long Island

Poum, Texuna, Tpuna cex, Booka, JocuH,
JUMOHHBLL cok, Caxap, Koaa

PORN STAR MARTINI

CCOQQOQOQOOOCQ

Banuavhasn eoa"rca, JUKeEp mpunJi Cex, npocexKro, CUpon 8aAHULD,

Bucku, Kucaas uacmeo, caadkas 4acmso, 6esox Aluad, aHzocmypa

Bodxka, kKogelHblll aAuKep, NOPUUL 3CNPECCo, AHULLHBLU CUPON

600 P

650 P

650 P

650 P

650 P

700 P

700 P

700 P

700 P

700 P

700 P

700 P

750 P

750 P

750 P

750 P

750 P

750 P

890 P

LLccacacaaaaaas

890 P
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Yan

Accam

Opa I'pen

Cuna Tpas

['nn Tumn I[1ysp MiMnepaTtopckui
Cenua

Kacmun

MoJsi04YHbIN yIIyH

Poii6y1 3e MISTHUYHBIN

Harmneiit ppykT

ABTopckui Yaun

O061enuX0oBbIN
KJtokBeHHbIN
OpyKTOBBII
LInTpycoBbI

Kode

Dcrpecco

Scnipecco lonuno

AmMepukaHo

Jlatte

KanyynHo

Karny4ynHo Ha albTEPHAaTUBHOM MOJIOKE
®maT Yair

I'nace
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900 mn
500 P
500 P
500 P
500 P
500 P
500 P
500 P
500 P
500 P

900 mn
700 P
700 P
700 P
700 P

250 P
300 P
300P
350 P
350 P
400 P
400 P
350 P
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